CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

(Do Sr. CAPITÃO ALDEN)

Requer  a  inclusão  de  coautoria  ao
Projeto de Lei nº 1.113/2024.

Senhor Presidente:

Nos  termos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, requeiro, com anuência dos autores, a coautoria do Projeto de

Lei nº 1.113/2024, que “Altera a Lei no 13.675, de 11 de junho de 2018, para

criar  o  Banco  de  Dados  Nacional  de  Vitimização,  Suicídio  e  Doenças

Psicológicas dos Profissionais de Segurança Pública e Defesa Social, além

de estabelecer a diretriz para a inclusão na grade curricular de formação e

qualificação  das  instituições  integrantes  do  Sistema Único  de  Segurança

Pública  (Susp),  ,disciplinas  voltadas  ao  aprimoramento  da  abordagem

policial tecnicamente adequada e inclusiva às pessoas com deficiência.”

Sala da Sessões, em        de                     de 2024.

     Deputado CAPITÃO ALDEN

*C
D2

45
30

79
04

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Capitão Alden e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245307904600

RE
Q

 n
.2

99
1/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

08
/2

02
4

19
:4

8:
08

.6
20

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Capitão Alden)

Requer a inclusão de coautoria

ao Projeto de Lei nº 1.113/2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD245307904600, nesta ordem:

 1  Dep. Capitão Alden (PL/BA)

 2  Dep. Carla Zambelli (PL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Capitão Alden e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245307904600

RE
Q

 n
.2

99
1/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

08
/2

02
4

19
:4

8:
08

.6
20

 -
M

ES
A

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	CÂMARA DOS DEPUTADOS